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Zespół liczydła gazomierza

Przedmiotem wzoru użytkowego jest zespół liczydła gazomierza, który
wskazuje nieuprawnioną ingerencję w urządzenie pomiarowe.

Znane są gazomierze, w których osłona liczydła z uformowanym
okienkiem do odczytu wskazań liczydła wykonana jest z tworzywa
sztucznego odpornego na uderzenia. Osłona taka jest wystarczającym
zabezpieczeniem przed dostępem do liczydła w normalnych warunkach
użytkowania gazomierza.
W przypadku siłowej ingerencji w osłonę możliwe jest blokowanie

liczydła.

Istotą wzoru użytkowego jest zespół liczydła gazomierza składający się z
ukształtowanej przestrzennie osłony liczydła w postaci prostopadłościennej
skorupy o otwartej podstawie prostokątnej, która ma na ścianie, po
przeciwnej stronie podstawy, wziernik w postaci prostokątnego okienka,
zaś wewnątrz ma tabliczkę znanego liczydła w postaci prostokątnej
płaszczyzny, charakteryzujący się tym, ze pomiędzy tabliczką liczydła a
okienkiem ma wkładkę kontrolną w postaci prostokątnego paska z
materiału kruchego lub deformowanego.

Zastosowanie wzoru użytkowego pozwala na stwierdzenie
nieuprawnionej ingerencji w urządzenie licznikowe gazomierza.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniono na rysunku, który
przedstawia zarys gazomierza z liczydłem w osłonie w przekroju

Wzór użytkowy składa się z się z ukształtowanej przestrzennie osłony
liczydła 4 w postaci prostopadłościennej skorupy o otwartej podstawie
prostokątnej, która ma na ścianie, po przeciwnej stronie podstawy,
wziernik w postaci prostokątnego okienka 3, zaś wewnątrz ma tabliczkę
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liczydła 2 w postaci prostokątnej płaszczyzny. Pomiędzy tabliczką liczydła
2 a okienkiem 3 umieszczonym w osłonie liczydła 4 ma wkładkę kontrolną
I z materiału kruchego lub deformowanego. Wkładka kontrolna I
osadzona jest na zaczepach 5 osłony liczydła 4 w taki sposób aby nie
stykała się z okienkiem 3.

Rg^c^AlŁJPałonłowy
int. Tadekk miczarshi
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Zastrzeżenie ochronne

Zespół liczydła gazomierza; składający się z ukształtowanej
przestrzennie osłony liczydła w postaci prostopadłościennej skorupy o
otwartej podstawie prostokątnej, która ma na ścianie, po przeciwnej
stronie podstawy, wziernik w postaci prostokątnego okienka, zaś
wewnątrz ma tabliczkę znanego liczydła w postaci prostokątnej
płaszczyzny, znamienny tym, ze pomiędzy tabliczką liczydła 12/ a
okienkiem 131 ma wkładkę kontrolną l\l w postaci prostokątnego paska
z materiału kruchego lub deformowanego.

Rzocstrdia Brfcr-iiowy

inż. Tadeusz Wilczarshi
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